关于秋季员工专项培训班开课的通知
各门店：

     经过前期员工自愿报名及片区推荐，各片区员工积极报名参加专项培训班，现就秋季员工专项培训做如下通知：

中药技能提高班 ：

培训时间：

      2017年11月16日   9:30——12：00

培训地点：

      公司会议室（成都市锦江区天仙桥南路4号4楼）

培训课题：

      中医药基础理论

培训讲师：

     内训师——朱晓桃

销售技能提高班 ：

培训时间：

2017年11月17日   9:30——12：00

二、培训地点：

      公司会议室（成都市锦江区天仙桥南路4号4楼）

三、培训课题：

      妇科疾病的辩证及联合用药

四、培训讲师：

      外部优秀讲师

     参加培训人员必须连续参加培训班相关课程学习，不允许迟到、早退，培训人员需自备笔记本、签字笔，培训过程中不允许在现场随意走动及接听电话，不允许中途私自离场。

                                 四川太极大药房连锁有限公司

                            综合管理部                                                 2017年11月13日